dictum magistrum Pfetrum] ad dominum papam inter- 
positam devoluta. Nos vero prefato magistro Pfetro] citato legitime in audientiam publicam 
etc. expectato, licet de appellatione predicta per scripturam autenticam videretur constare 
exhabundanti, tamen super eadem appellatione testes recepimus, quibus sollempniter publi- 
catis, cum de appellatione ipsa, tam per testes eosdem, quam per alia documenta constaret 
ius partis presentís, videlicet magistri B [onaventure] predicti examinavimus diligenter, 
postmodum vero facta super his omnibus domino pape relatione fideliter, mandatum a 
domino ipso recepimus, in causam eandem deberemus iuxta consilium reverendi patris 
domini Iohannis sancti Nicolai in carcere Tulliano diaconi cardinalis sententialiter ter
minare, demum dicto magistro coram cardinali predicto ac aliis sapientibus, quos ad hoc 
idem cardinalis vocaverat, examinato cum diligentia et discusso, evidenter apparuit in- 
tentionem iamdicti magistri Bonaventure cura preposituram eandem sufficienter esse 
fundatam, ex parte vero magistri prefati Pfetri] nichil probatum coram nobis extitit vel 
nobis ostensum, per quod ius et intentio ipsius magistri potuerit vel debuerit inpedire. ut 
in nos memorati cardinalis habito et intellecto consilio absentia prefati magistri Pfetri], 
qui expectatur et in audientiam publicam citatus legitime, non conparuit, parte altera 
congruo tempore conparente, dei repleta scientia collationem prepositure predicte prefato 
magistro B [onaventure] factam sententialiter conferre ac declaramus ipsam ad eundem 
magistrum B [onaventuram] de iure spectare et earn sibi adiudicantes, memorato magistro 
Pfetro] perpetuum silentium inponimus super ea; eundem magistrum Pfetrum) ad resti
tutionem prepositure ipsius cum fructibus ex ea perceptis eidem B [onaventure] faciendam 
nichilominus contempnantes. In cuius rei testimonium presentes litteras per Matheum no- 
tarium infrascriptum fieri fecimus et nostro sigillo muniri. Lata fuit predicta sententia 
Anagnie in palatio domini pape presentibus magistro Bonaventura predicto et testibus in- 
frascriptis, videlicet dominis episcopo Laudensi, abbate de Tata Iauriensis diócesis, 
abbate de Copumuc Vesprimiensis diócesis et magistris Garsia, Angelo Romano et Fer
nando advocatis, Gualdino de Bettona clerico et Guidone clerico Parmensi. Anno domini 
M° C°CLIIII° mense septembri die ultima, indictione XIIIa, pontificatus domini Inno- 
cencii pape IIII anno XIIo. Ego Matheus Namiensis sacrosancte Romane ecclesie auctori- 
tate notarius prolationi sententie interfui et de mandato prefati magistri Bernardi scripsi 
et publicavi etc. Datum Neapoli kalendas novembris anno XIIo.